
 

 

 
 

 

Gestione Servizi Ambientali Comunali S.r.l. 

società unipersonale 

Sede legale in Lacchiarella (Mi) – Via Giovanni Falcone n. 13 
Capitale sociale Euro 10.000,00= interamente versato 

Reg. Impr. Trib. Milano Monza-Brianza Lodi 03478390960 

Cod. Fisc. e P.IVA 03478390960 
Repertorio Economico Amministrativo MI-1677482 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento del Comune di Lacchiarella (Mi) 

 
telefono 02 90030213 | fax 02 90032930 | email gesacom@farmaciacomunalelacchiarella.it | pec gesacomsrl@pec.it 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 01/05/2024 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE - BANDO DI SELEZIONE 

PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE 

DI N. 1 FARMACISTA COLLABORATORE CON CONTRATTO DI LAVORO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO - LIVELLO 1° DEL CCNL PER I DIPENDENTI 

DELLE IMPRESE ESERCENTI FARMACIE GESTITE O PARTECIPATE DAGLI 

ENTI LOCALI 

 

Richiamati il “BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 FARMACISTA COLLABORATORE CON 

CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - LIVELLO 1° DEL CCNL 

PER I DIPENDENTI DELLE IMPRESE ESERCENTI FARMACIE GESTITE O PARTECIPATE 

DAGLI ENTI LOCALI” pubblicato il 20/12/2023, l’”AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI DI 

SCADENZA DEL BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 FARMACISTA COLLABORATORE CON 

CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - LIVELLO 1° DEL CCNL 

PER I DIPENDENTI DELLE IMPRESE ESERCENTI FARMACIE GESTITE O PARTECIPATE 

DAGLI ENTI LOCALI” pubblicato il 08/02/2024 e il “BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER 

LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 FARMACISTA 

COLLABORATORE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - 

LIVELLO 1° DEL CCNL PER I DIPENDENTI DELLE IMPRESE ESERCENTI FARMACIE 

GESTITE O PARTECIPATE DAGLI ENTI LOCALI (TESTO CONSOLIDATO DOPO PROROGA 

AL 30/04/2024)” pubblicato il 08/02/2024 (il “Bando”); 

 

Dato atto che il Bando è stato regolarmente pubblicato con le modalità e tempistiche ivi indicate e 

che, entro il termine ultimo, sono pervenute alla PEC della Società n. 5 candidature; 

 

Dato atto che occorre provvedere alla costituzione della Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 

4 del Bando; 

 

Dato atto che, a tal fine, è stata richiesta la disponibilità a rivestire l’incarico di Presidente della 

commissione esaminatrice di concorso al dott. Giuliano Masina, Farmacista, già Direttore di 

Farmacia e Direttore Generale di Azienda Speciale di servizi farmaceutici e socio sanitari e 

attualmente Responsabile Tecnico Conservizi Cispel Lombardia – Settore farmaceutico, che ha 

maturato una consolidata esperienza in materia; 

 

Ritenuto, inoltre, che debbano far parte della Commissione Giudicatrice anche la dott.ssa Anna 

Delfina Deantoni, Farmacista, Direttrice della Farmacia Comunale 1 di Lacchiarella e il dott. 

Roberto Scarabelli, Farmacista, già Direttore Generale e Direttore di Farmacia in quiescenza; 

 

 

mailto:gesacom@farmaciacomunalelacchiarella.it
mailto:gesacomsrl@pec.it


 

 

 
 

 

Gestione Servizi Ambientali Comunali S.r.l. 

società unipersonale 

Sede legale in Lacchiarella (Mi) – Via Giovanni Falcone n. 13 
Capitale sociale Euro 10.000,00= interamente versato 

Reg. Impr. Trib. Milano Monza-Brianza Lodi 03478390960 

Cod. Fisc. e P.IVA 03478390960 
Repertorio Economico Amministrativo MI-1677482 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento del Comune di Lacchiarella (Mi) 

 
telefono 02 90030213 | fax 02 90032930 | email gesacom@farmaciacomunalelacchiarella.it | pec gesacomsrl@pec.it 

 

Pertanto, in considerazione di quanto sopra esposto e vista la propria competenza in materia in 

qualità di Amministratore Unico della Gestione Servizi Ambientali Comunali S.r.l. società 

unipersonale, 

DETERMINA 

 

Che la Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 4 del Bando è costituita come segue: 

- dott. Giuliano Masina, con funzioni di componente e Presidente; 

- dott.ssa Anna Delfina Deantoni, con funzioni di componente e Segretario; 

- dott. Roberto Scarabelli, con funzione di componente. 

Che la Commissione Giudicatrice si riunisce nel territorio del Comune di Lacchiarella. 

Di trasmettere copia della presente Determinazione ai componenti della Commissione Giudicatrice 

anche per acquisire dai medesimi le dichiarazioni sull’assenza di cause di incompatibilità, ai sensi 

di Legge. 

Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet della Società nella 

sezione “Bandi di concorso” della partizione “Società Trasparente”. 

Per GE.S.A.COM. SRL 

L’Amministratore Unico 

Federico Reda 

mailto:gesacom@farmaciacomunalelacchiarella.it
mailto:gesacomsrl@pec.it

		2024-05-01T16:22:31+0200
	FEDERICO REDA




